MATERIA
Tecniche dei procedimenti di stampa
Tecniche dei procedimenti di stampa
Tecniche dei procedimenti di stampa
Tecniche dei procedimenti di stampa
Tecniche dei procedimenti di stampa
Tecniche dei procedimenti di stampa
Tecniche dei procedimenti di stampa
Tecniche dei procedimenti di stampa
Tecniche dei procedimenti di stampa
Tecniche dei procedimenti di stampa
Tecniche dei procedimenti di stampa
Tecniche dei procedimenti di stampa
Tecniche dei procedimenti di stampa
Tecniche dei procedimenti di stampa
Tecniche dei procedimenti di stampa

Docente
DI NOTO GIORGIO
DI NOTO GIORGIO
DI NOTO GIORGIO
DI NOTO GIORGIO
DI NOTO GIORGIO
DI NOTO GIORGIO
DI NOTO GIORGIO
DI NOTO GIORGIO
DI NOTO GIORGIO
DI NOTO GIORGIO
DI NOTO GIORGIO
DI NOTO GIORGIO
DI NOTO GIORGIO
DI NOTO GIORGIO
DI NOTO GIORGIO

Matr. N.
2994
2992
2784
2907
2785
2537
2783
2490
2677
2565
2602
2703
2788
2497
2930

Studente
AMOROSI LEONARDO
BONANNI MATTEO
BRIGNONE ALICE
CARBONE GABRIELLA
COPPOLA CLAUDIA
CORONA VITO
DE LUCA AGNESE
DI PANE RAMONA
FERRARO CARMINE
MUELLER AYLA
POSTERARO GRAZIA BEATRICE
QUARTAPELLE MARIO
SALERNO ALETTA GUIDO LEON
SCALA STEFANO
TERMINE TOMMASO

Orario
14.30
14.45
15.00
15.15
15.30
15.45
16.00
16.15
16.30
16.45
17.00
17.15
17.30
17.45
18.00

Modalita
PRESENZA
PRESENZA
PRESENZA
PRESENZA
PRESENZA
PRESENZA
PRESENZA
PRESENZA
PRESENZA
PRESENZA
PRESENZA
PRESENZA
PRESENZA
PRESENZA
PRESENZA



CodiceCorso
1L-FOT-20
1L-FOT-20
1L-FOT-20
1L-FOT-20
1L-FOT-20

1L-FOT
1L-FOT-20
1L-FOT
1L-FOT
1L-FOT-20
1L-FOT
1L-FOT
1L-FOT-20
1L-FOT
1L-FOT-20



