MATERIA	Docente	Matr. N.	Studente	Orario	Modalità
Tecniche dei procedimenti di stampa	DI NOTO GIORGIO	2994	AMOROSI LEONARDO	14.30	PRESENZA
Tecniche dei procedimenti di stampa	DI NOTO GIORGIO	2992	BONANNI MATTEO	14.45	PRESENZA
Tecniche dei procedimenti di stampa	DI NOTO GIORGIO	2784	BRIGNONE ALICE	15.00	PRESENZA
Tecniche dei procedimenti di stampa	DI NOTO GIORGIO	2907	CARBONE GABRIELLA	15.15	PRESENZA
Tecniche dei procedimenti di stampa	DI NOTO GIORGIO	2785	COPPOLA CLAUDIA	15.30	PRESENZA
Tecniche dei procedimenti di stampa	DI NOTO GIORGIO	2537	CORONA VITO	15.45	PRESENZA
Tecniche dei procedimenti di stampa	DI NOTO GIORGIO	2783	DE LUCA AGNESE	16.00	PRESENZA
Tecniche dei procedimenti di stampa	DI NOTO GIORGIO	2490	DI PANE RAMONA	16.15	PRESENZA
Tecniche dei procedimenti di stampa	DI NOTO GIORGIO	2677	FERRARO CARMINE	16.30	PRESENZA
Tecniche dei procedimenti di stampa	DI NOTO GIORGIO	2565	MUELLER AYLA	16.45	PRESENZA
Tecniche dei procedimenti di stampa	DI NOTO GIORGIO	2602	POSTERARO GRAZIA BEATRICE	17.00	PRESENZA
Tecniche dei procedimenti di stampa	DI NOTO GIORGIO	2703	QUARTAPELLE MARIO	17.15	PRESENZA
Tecniche dei procedimenti di stampa	DI NOTO GIORGIO	2788	SALERNO ALETTA GUIDO LEON	17.30	PRESENZA
Tecniche dei procedimenti di stampa	DI NOTO GIORGIO	2497	SCALA STEFANO	17.45	PRESENZA
Tecniche dei procedimenti di stampa	DI NOTO GIORGIO	2930	TERMINE TOMMASO	18.00	PRESENZA

CodiceCorso

1L-FOT-20

1L-FOT-20

1L-FOT-20

1L-FOT-20

1L-FOT-20

1L-FOT

1L-FOT-20

1L-FOT

1L-FOT

1L-FOT-20

1L-FOT

1L-FOT

1L-FOT-20

1L-FOT

1L-FOT-20